
 

 

 

ARU/SPC/PG                                    ALBO per 15 gg consecutivi 

        

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 578 del 21.09.2021 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un assegno di ricerca presso il Laboratorio NEST (Classe 

di Scienze), nell’ambito del settore concorsuale 02/B1 Fisica sperimentale della materia 

(settore scientifico disciplinare FIS/03 Fisica della materia), per la collaborazione al 

progetto dal titolo “Cavi innovativi in fibra ottica per trasmissione dati altamente 

performanti e a zero-rilascio di sostanze tossiche in acqua potabile, per consentire 

l'adozione in Italia delle tecnologie di connessione 5G e superiori dati i vincoli 

infrastrutturali esistenti”, acronimo FiberCable4.0; 

VISTO il D.D. n. 690 del 26.10.2021 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per 

la selezione sopra citata; 

VISTA la nota prot. n. 29654 del 18.11.2021 con la quale la commissione giudicatrice 

appositamente nominata ha comunicato all’Amministrazione il nominativo dell’unico 

candidato ammesso a sostenere il colloquio previsto dal bando di selezione; 

PRESO ATTO che con nota prot. n. 29675 del 18.11.2021 il predetto candidato, convocato 

dall’Amministrazione per sostenere il colloquio, ha comunicato la propria rinuncia a 

sostenerlo, rinunciando conseguentemente a partecipare alla selezione; 

CONSTATATA la regolarità della procedura che si è conclusa senza vincitori;  

 

DECRETA 

 

         Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

assegno di ricerca presso il Laboratorio NEST (Classe di Scienze), nell’ambito del settore 

concorsuale 02/B1 Fisica sperimentale della materia (settore scientifico disciplinare FIS/03 Fisica 

della materia), per la collaborazione al progetto dal titolo “Cavi innovativi in fibra ottica per 

trasmissione dati altamente performanti e a zero-rilascio di sostanze tossiche in acqua potabile, per 

consentire l'adozione in Italia delle tecnologie di connessione 5G e superiori dati i vincoli 

infrastrutturali esistenti”, acronimo FiberCable4.0. 

Considerato che l’unico candidato ammesso a sostenere il colloquio ha rinunciato alla 

partecipazione alla selezione, la selezione si conclude senza alcun vincitore. 

 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo elettronico della Scuola. 

 

  IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2021-11-18T13:35:49+0000
	Luigi Ambrosio




